






    

        
        
                    
                       
                            
                    
                
                
        
                	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Oborové členění

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Partneři

                                                                            
	
                                        Minulý ročník

                                                                            
	
                                        Fotogalerie

                                                                            
	Ubytování
	
                                        Kontakt

                                                                            
	
                                        Závěrečná zpráva

                                                                            
	Kalendář akcí 


             
        Místo konání - LETŇANY

    
        
    
    


    
    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
            




    Obory veletrhu
            
            
            
        

                
            
            
        

                
            
            
        

                
            
            
        

                
            
            
        

                
            
            
        

                
            
            
        

        



    

            
                        
                
                Strojírenství            
        

                
                        
                
                Povrchové úpravy            
        

                
                        
                
                Energetika a elektrotechnika            
        

                
                        
                
                Logistika            
        

                
                        
                
                Svařování            
        

                
                        
                
                3DExpo            
        

                
                        
                
                ForJobs            
        

        









            
    
         FOR INDUSTRY    


            
    
        
            
                NAKUPTE NA SVÁTKY NA ON-LINE VELETRHU
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Oblíbený veletrh STŘÍBRNÉ VÁNOČNÍ DNY v Letňanech v letošním roce sice ustoupil koronavirové epidemii, ale dárky pro rodinu a své nejbližší bude možné pořídit si prostřednictvím projektu Virtuální vánoční dny 2020, který nabídne produkty tradičních vystavovatelů pomocí internetu.


Online verze veletrhu nazvaná Virtuální vánoční prodejní trh 2020 vychází vstříc zákazníkům, kteří si každoročně chtějí nakoupit dárky na jednom místě. Současně podporuje české výrobce, řemeslníky, designery a dodavatele vánočního zboží.


Jak na virtuálním trhu nakupovat? Internetový portál https://virtualni.vanocnidny.cz/ nabízí produkty ve virtuálním tržišti, které se člení na Fashion zónu s módou a módními doplňky od mladých designerů, Česky jarmark s ručně vyráběnými výrobky, Vánoční hody pro milovníky klasické sváteční i netradiční gastronomie a na Vánoční trh s pestrou nabídkou zboží všech kategorii. Stačí si na webu zvolit oblíbenou firmu a vybrané zboží přidat do košíku, nebo si můžete zboží nechat přivést na výstaviště v Letňanech.


PŘEJEME POHODLNÉ A BEZPEČNÉ NAKUPOVÁNÍ.

                                    

                                    
                        2020-11-27 13:26:39
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ministerstvo zdravotnictví ČR: Veletrhy běží dál!
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Přestože ve středu 16. září oznámilo ministerstvo zdravotnictví zavedení zpřísňujících protiepidemických opatření, veletrhy zůstávají v nastaveném režimu a podzimní veletržní sezóna v Letňanech pokračuje podle plánu. Jak ukázaly již realizované akce AUTOSHOW PRAHA, FOR PETS a FOR DECOR & HOME, na výstavišti PVA EXPO PRAHA se úspěšně podařilo nastavit zdravotně-organizační opatření, která maximálně zajišťují bezpečnost a komfort návštěvníků a vystavovatelů.

                                    

                                    
                        2020-09-17 09:11:18
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                AUTOSHOW úspěšně prověřila připravenost veletrhů v PVA EXPO PRAHA
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Největší česká automobilová výstava AUTOSHOW PRAHA byla prvním a také úspěšným bodem veletržní sezóny letňanského výstaviště PVA EXPO PRAHA. Premiérová událost podzimu prověřila nově nastavená organizační a zdravotnická pravidla na výstavišti a ukázala, že je možné zajistit plynulý a bezpečný průběh akcí i s potřebnými opatřeními. Ve dnech 28. až 30. srpna vzbudila AUTOSHOW PRAHA velký zájem veřejnosti a během tří dnů ji navštívily tisíce lidí. 

                                    

                                    
                        2020-09-02 10:31:47
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh FOR INDUSTRY Logistics nově s veletrhem CZECHBUS 2020
                
                                            Veletrh FOR INDUSTRY Logistics se bude nově konat v souběhu s veletrhem CZECHBUS, středoevropským veletrhem autobusů, hromadné dopravy, garážové a servisní techniky. Hlavním cílem je vytvořit komplexní platformu pro řešení problematiky v jednotlivých odvětvích logistiky, skladování a manipulace s prostorem pro technologické ukázky a spolupráce. Veletrh představuje jedinečnou příležitost pro prezentaci moderní výrobní techniky, progresivních technologií a inovačních trendů. 

                                    

                                    
                        2020-07-08 08:12:22
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                To tady ještě nebylo! Kulturní léto na výstavišti PVA EXPO PRAHA
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Letňanské výstaviště čeká letos velká premiéra. PVA EXPO PRAHA se na více než 2 měsíce promění v jedinečný kulturní areál!


 


Příběh našeho výstaviště píšeme řadu let a nyní do něj přidáváme další kapitolu – PRAGUE KEMP LETŇANY. V rámci tohoto unikátního projektu si budete moci od 13. 6. do 21. 8. vychutnat více než 60 kulturních představení pod širým nebem. Vždy od úterý do neděle budou na programu koncerty, divadelní hry nebo filmy.


 


NA KOHO SE MŮŽETE TĚŠIT?


Kulturní léto zahájí v sobotu 13. 6. svým koncertem James Cole, na kterého v neděli 14. 6. naváže Prague Film Orchestra. Vystoupení dále potvrdily legendy a hvězdy hudební scény jako Olympic, Arakain, Petra Janů, Václav Neckář & Bacily, Leoš Mareš, Hana Zagorová a Petr Rezek, Michal David, Petr Kolář, Visací Zámek, Rybičky 48, Jelen, Debbi nebo Prague Film Orchestra. O divadelní zážitek se pak postarají hry Natěrač nebo Příště ho zabiju sám!


 


LETNÍ SCÉNA, JAK MÁ BÝT


Díky prvotřídní letní scéně si vždy užijete skvělou show, ze které se vám ani nebude chtít odejít! Připravena bude stage o rozměrech 16 x 11 metrů s LED rozjížděcí stěnou a vysoce kvalitní zvukovou technikou. Na místě najdete také stánky s občerstvením, aby vám během večera opravdu nic nechybělo. Všechno samozřejmě zvládneme za dodržení vládních bezpečnostních opatření. :)


 


PROGRAM NEUSTÁLE AKTUALIZUJEME: https://praguekemp.cz/#schedule


ONLINE PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: https://vstupenky-pva.cz/


 


Podle typu akce si můžete vybrat vstupenku na STÁNÍ nebo pro AUTOMOBIL.


Kapacita akcí je OMEZENA: do 21. 6. – 500 osob | od 22. 6. – 1 000 osob


 


NOVINKY A SOUTĚŽE O VSTUPENKY JIŽ BRZY NA  FACEBOOKU A INSTAGRAMU


 

                                    

                                    
                        2020-06-08 11:34:38
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                AURATECH.CZ s.r.o.
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Na veletrhu FOR INDUSTRY vám představíme také firmu AURATECH CZ s.r.o.


Můžete se těšit na prezentaci jejich vlastní řady speciálních průmyslových lepidel, která se vyrábějí ve Švýcarsku. Dále pak představí technické spreje i oboustranné průmyslové lepicí pásky.


Vysoce kvalitní produkty skupiny AURATECH CZ se používají v automobilovém, plastikářském, nábytkářském, polygrafickém, reklamním průmyslu a v mnoha dalších průmyslových odvětvích.


Nedílnou součástí expozice společnosti AURATECH CZ s.r.o. na veletrhu FOR INDUSTRY bude i prezentace jejich nového e-shopu www.technicke-lepeni.cz , určeného primárně pro jejich současné i budoucí firemní zákazníky.

                                    

                                    
                        2020-02-20 08:58:16
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                TECH-MASTERS Czech, spol. s r.o
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Od svého založení v roce 1991, pod názvem Inovation Czech v České republice, se společnost TECH-MASTERS Czech, spol. s r.o. nepřetržitě vyvíjela a v červnu 2017 se úspěšně transformovala do evropské skupiny Tech-Masters v Rakousku. Jako středně velká společnost, se stala partnerem pro profesionály v průmyslových, obchodních a automobilových odvětvích v celé Evropě. TECH-MASTERS kombinuje mnohaleté zkušenosti s profesionálním servisem, údržbou a odborným poradenstvím s nejmodernějšími technologiemi. Vysoké požadavky jejich zákazníků zůstávají hnací silou skupiny společností TECH-MASTERS.

                                    

                                    
                        2020-02-10 11:22:04
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Stránský a Petržík - Správná volba pro strojírenský průmysl
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Společnost STRÁNSKÝ a PETRŽÍK, pneumatické válce, spol. s r.o. se stala během své dlouholeté činnosti v oblasti výroby pneumatických válců  a dodávek široké škály pneumatických prvků jedním z významných českých  firem na poli  průmyslové automatizace. Silnou zbraní je konstrukční oddělení schopné poskytovat nová řešení i uskutečňovat vývoj unikátních jednoúčelových aplikací. Příkladem jsou pneumatické prvky pro svařovací linky, ovládací mechanismy klapek v elektrárnách v Číně a Pákistánu,  přípravky na lisování a úpravu plastových dílů pro automobilový průmysl a řada dalších.


   Jedním z hlavních úkolů naší firmy je neustálý vývoj a modernizace sortimentu, který směřuje k vylepšení vlastností ve všech oblastech a k poskytování výhod při plnění specifických požadavků našich zákazníků.

                                    

                                    
                        2020-02-03 15:20:26
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Úřad průmyslového vlastnictví České republiky
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Úřad průmyslového vlastnictví (ÚPV) je jedním z ústředních orgánů státní správy České republiky. Kromě funkce patentového a známkového úřadu plní také funkci speciálního informačního centra průmyslového vlastnictví. ÚPV se zabývá vzděláváním veřejnosti o průmyslových právech formou e-learningových kurzů a pravidelných seminářů. V posledních několika letech se snaží vzdělávat o průmyslových právech také děti a mládež na základních a středních školách. Pro ně má připraveny přednášky a výukové materiály, které poutavou a zábavnou cestou objasňují problematiku průmyslových práv. Řadu průmyslově právních informací Úřad veřejnosti zprostředkovává také prostřednictvím internetu, kde jsou k dispozici také rešeršní databáze – je to databáze patentů a užitných vzorů, databáze ochranných známek, databáze průmyslových vzorů a databáze označení původu a zeměpisných označení. V nich je možné bezplatně provádět informativní rešerše.

                                    

                                    
                        2020-01-29 11:12:29
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                AJAX PILNÍKY poprvé na veletrhu FOR INDUSTRY 
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Společnost AJAX PILNÍKY je tradiční výrobce pilníků, rašplí a ocílek špičkové kvality. Při výrobě dbají především na zručnost svých pracovníků, kvalitní materiály a vlastní tradice, ze kterých čerpají již 100 let. V současnosti nabízejí svým zákazníkům více než tisíc různých položek z jejich stálého sortimentu i výrobu různých specialit na základě přání klienta.


Kromě tradičních produktů u nich najdete i moderní výrobky z vlastní CNC dílny.


AJAX PILNÍKY je rodinná firma zakládající si na individuálním přístupu ke každému projektu, bez ohledu na jeho velikost.


Více informací naleznete na www.ajaxpilniky.cz

                                    

                                    
                        2020-01-23 14:41:38
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ENERGO SUMMIT 2019 – poslední možnost se zaregistrovat!!!
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                 


 


Využijte poslední možnost se registrovat na 5. ročník ENERGO SUMMITu 2019.


 


On – line registrace pro zájemce o účast na Summitu zde


 


Jedním z témat summitu bude i „Rozvoji obnovitelných zdrojů v ČR do roku 2030“, kterému se bude věnovat Zuzana Krejčiříková ze Skupiny ČEZ. Dále vystoupí Tomáš Černý ze společnosti Černý Legal s „Praktickou komparací arbitrážního a soudního řízení“ nebo Anton Uhnák z Česko-korejského výboru s tématem „OZE v Koreji, přítomnost, budoucnost a inspirace pro ČR“.


 


V druhém bloku si určitě nenechte ujít přednášku Jiřího Holoubka z Elektrotechnické asociace ČR s tématem „Umělá inteligence v průmyslových podnicích pro řízení spotřeby energie“.


 


Generálním partnerem ENERGO SUMMITU je skupina ČEZ 


 


V rámci následné diskuse bude prostor pro vyjádření názorů, postřehů a doporučení ze strany účastníků Summitu z řad představitelů státních i nevládních institucí. Dále velkých, středních a malých společností podnikajících v oblasti energetiky a dodávek zařízení, a služeb pro tento sektor.

                                    

                                    
                        2019-11-06 15:14:54
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ENERGO SUMMIT 2019 -  zarezervujte si své místo včas
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Již nyní je možné se zaregistrovat a zarezervovat si tak místo na ENERGO SUMMITu 2019. Registraci najdete ZDE. Summit je koncipován jako platforma pro odbornou diskusi k otázkám dalšího rozvoje energetiky v ČR i EU. Hlavními tématy  jsou OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE a SMART ENERGY.


 


V rámci následné diskuse bude prostor pro vyjádření názorů, postřehů a doporučení ze strany účastníků Summitu z řad představitelů státních i nevládních institucí. Dále velkých, středních a malých společností podnikajících v oblasti energetiky a dodávek zařízení, a služeb pro tento sektor.

                                    

                                    
                        2019-09-24 08:41:23
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Využijte "FIRST MINUTE" nabídku na FOR INDUSTRY 2020 již nyní 
                
                                            Využijte nabídku „FIRST MINUTE“a získejte atraktivní cenu za plochu i zajímavé bonusy


 


Veletrh FOR INDUSTRY byl přesunut do dvouletého cyklu a to vždy v sudých letech. Jedním z důvodů je prodlužování intervalů uvedení novinek v průmyslových oborech na trh. Vystavovatelé i organizátor také získají více času a prostoru pro přípravu kvalitní prezentace a to včetně marketingové podpory a v neposlední řadě dojde i k úspoře nákladů firem.


 


Využijte již nyní nabídku „FIRST MINUTE“ do 30. 6. 2019 s atraktivními cenami

i zajímavými bonusy.


 


18. MEZINÁRODNÍ PRŮMYSLOVÝ VELETRH se uskuteční 12.–15. 5. 2020 v PVA EXPO PRAHA


 

                                    

                                    
                        2019-01-22 10:28:06
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Opětovné varování ABF, a.s. před aktivitami podvodných firem 
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Společnost ABF, a.s. se distancuje od praktik firem International Fairs Directory, Expo Guide, MULPOR Company S.A., FAIR Guide, Construct Data, které nabízejí uveřejnění firemních údajů v internetovém katalogu veletrhů a vystavovatelů. Ačkoliv nabídka na uveřejnění údajů v katalogu se prezentuje jako bezplatná, po vyplnění a odeslání údajů přijde klientovi faktura na úhradu bezmála 1200 EUR za rok.  


 

Dále společnost  ABF, a.s. prohlašuje, že nikdy neudělila výše uvedeným společnostem souhlas k užívání či propagaci chráněných názvů či log veletrhů pořádaných ABF, a. s. a k oslovování jednotlivých vystavovatelů jménem pořadatele veletrhu.


 


Pověřujeme výhradně společnost CS katalogy s.r.o. ke sběru podkladů a tvorbě katalogu vystavovatelů a průvodce návštěvníka pro veletržní akce pořádané společností ABF, a.s.

Výše zmíněné společnosti udělujeme souhlas k užívání a propagaci chráněných názvů a log veletrhů a k oslovování jednotlivých vystavovatelů jménem pořadatele veletrhu.

 


 

                                    

                                    
                        2019-01-03 08:22:22
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Krásné Vánoce a šťastný nový rok 2019
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                                                    

                                    
                        2018-12-21 10:59:35
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh FOR INDUSTRY nově ve dvouletém cyklu
                
                                            Mezinárodní průmyslový veletrh FOR INDUSTRY se bude nově konat ve dvouletém cyklu a to v sudých letech. Jedním z důvodů je prodlužování intervalů uvedení novinek v průmyslových oborech na trh. Vystavovatelé i organizátor také získají více času a prostoru pro přípravu kvalitní prezentace a to včetně marketingové podpory a v neposlední řadě dojde i k úspoře nákladů firem. Termín konání 18. ročníku bude jako tradičně na jaře roku 2020 a místem konání zůstává nejmodernější výstavní areál v Praze, PVA EXPO PRAHA. Hlavními obory veletrhu jsou strojírenství, povrchové úpravy, elektrotechnika a energetika, logistika a svařování. Nabídku volných pracovních pozic v technických oborech zprostředkuje opět akce FOR JOBS.

                                    

                                    
                        2018-09-27 16:15:09
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Opětovné varování ABF, a.s. před aktivitami podvodných firem
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Společnost ABF, a.s. se distancuje od praktik firem International Fairs Directory, Expo Guide, MULPOR Company S.A., FAIR Guide, Construct Data, které nabízejí uveřejnění firemních údajů v internetovém katalogu veletrhů a vystavovatelů. Ačkoliv nabídka na uveřejnění údajů v katalogu se prezentuje jako bezplatná, po vyplnění a odeslání údajů přijde klientovi faktura na úhradu bezmála 1200 EUR za rok.  


 


 

Dále společnost  ABF, a.s. prohlašuje, že nikdy neudělila výše uvedeným společnostem souhlas k užívání či propagaci chráněných názvů či log veletrhů pořádaných ABF, a. s. a k oslovování jednotlivých vystavovatelů jménem pořadatele veletrhu.


 

                                    

                                    
                        2018-08-09 08:49:53
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh FOR INDUSTRY v číslech
                
                                            Další ročník veletrhu FOR INDUSTRY je za námi a nabízí se malé ohlédnutí v číslech.


Průmyslový veletrh FOR INDUSTRY doplněný o akci FOR JOBS v tomto ročníku nabídl celkem 172 vystavovatelů a veletrh navštívilo 7 492 návštěvníků a 52 akreditovaných novinářů.


Součástí veletrhu byl i bohatý doprovodný program, který probíhal celé 4 veletržní dny. Za zmínku určitě stojí ENERGO SUMMIT či Setkání lídrů českého průmyslu a exportu.


Tradičně také odborná porota vybrala z přihlášených exponátů vítěze soutěže GRAND PRIX, která hodnotí nejinovativnější technologii. Poprvé v historii veletrhu se letos konala soutěž GRAND PRIX Junior, kam se hlásily projekty studentů středních a vysokých škol. Letošní vítěze obou kategorií najdete na tomto webu.


Můžete se také podívat na fotogalerii z celého veletrhu: ZDE

                                    

                                    
                        2018-05-29 15:31:05
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Výherci GRAND PRIX a GRAND PRIX Junior
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Ocenění GRAND PRIX získala společnost WE REFACTOR IT za aplikaci Virtuální údržba/ Siemens Machine. Druhým oceněným byla společnost ARC-H a.s. za svařovací zdroj KEMPPI X8 MIG WELDER.Třetí cena putovala ke společnosti CNC Invest za unikátní patentovanou technologii Citizen L20E-2M10 LFV.

 


Čestné uznání GRAND PRIX získala společnost TST servis za robotizované pracoviště - CNC soustruh SBE 300 a spolupracujícího robota CR 7iAL a společnost PRESS-HAMMER za šroubový kompresor COMPACK 2.


Ocenění GRAND PRIX Junior získala Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy za 70 W vodíkový palivový článek pro pohon dronu, Střední průmyslová škola na Proseku s projektem elektronického nastavování tlumící jednotky motocyklu a tatáž střední škola za XY plotr s výměnnou hlavou.

                                    

                                    
                        2018-05-23 11:08:51
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Průmyslový veletrh FOR INDUSTRY zahájili Sehnal, Babiš a Hüner
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                V úterý 15. května otevřel své brány další ročník tradičního veletrhu FOR INDUSTRY. Předseda představenstva společnosti ABF, a. s. Pavel Sehnal spolu s premiérem v demisi Andrejem Babišem a Tomášem Hünerem, ministrem průmyslu a obchodu ČR, přestřihli pásku a tímto symbolickým krokem veletrh zahájili. V úvodní řeči Andrej Babiš vyzdvihl, že se české ekonomice daří, je nejnižší nezaměstnanost a upozornil na nedostatek pracovníků v průmyslu, který ovlivňuje další rozvoj českých firem. Právě na pracovní příležitosti v průmyslových společnostech pro absolventy technických oborů se na veletrhu zaměří akce FOR JOBS. V pořadí 17. ročník veletrhu FOR INDUSTRY probíhá v prostorách PVA EXPO PRAHA až do pátku 18. května 2018 a nabídne veřejnosti technologické novinky napříč průmyslovými obory včetně elektromobility a 3D tisku.

                                    

                                    
                        2018-05-15 11:49:04
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Identifikujte návštěvníky Vašeho webu
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Partnerem veletrhu je i společnost Alsenta, která Vám pomůže s identifikací návštěvníků Vašeho webu. Jsou živým nástrojem s přímým vlivem na zisk společnosti. Jejich systém si můžete vyzkoušet zdarma. Více informací na www.alsenta.cz .

                                    

                                    
                        2018-05-14 10:51:20
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ford Motor Company, s.r.o. jako titulární partner společnosti ABF, a.s. si vás dovoluje pozvat na prezentaci modelů Ford ve Vstupní hale II
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Ford Motor Company, s.r.o. jako titulární partner společnosti ABF, a.s. si vás dovoluje pozvat na prezentaci modelů Ford ve Vstupní hale II. 


 


Mezi vystavenými vozy budou hlavními hrdiny dva nové modely: dynamicky laděné kompaktní SUV Ford EcoSport a více než praktické 8–9místné Tourneo Custom. Přítomní specialisté vám rádi poradí s výběrem vozu a vhodné formy financování nebo pojištění.


 


Při příležitosti veletrhu FOR INDUSTRY a akce FOR JOBS je pro vás připravena i zvýhodněná nabídka. Aktuální nabídku skladových vozů naleznete na www.fordskladem.cz


 

                                    

                                    
                        2018-05-10 15:51:27
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Navštívíte veletrh FOR INDUSTRY? Nenechte si ujít zajímavý doprovodný program. 
                
                                            Odborné konference a přednášky přinášejí aktuální témata napříč průmyslovým odvětvím. Vyberte si z nich, co vás nejvíce zajímá. Bude to ENERGO SUMMIT, nebo SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO PRŮMYSLU A EXPORTU 2018? Zajímají vás nové trendy v 3D tisku, nebo v digitalizaci a průmyslových robotech?


Zároveň se můžete poradit o nové práci v průmyslových oborech na doprovodné akci FOR JOBS, kde se vám budou prezentovat nejen Vaši potenciální zaměstnavatelé, ale také státní instituce, které řeší situaci na trhu práce.


Kompletní přehled odborného doprovodného programu seřazeného po dnech najdete v záložce Doprovodný program, nebo přímo zde.


 

                                    

                                    
                        2018-05-09 17:45:47
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ČESKÝ ROZHLAS dnes spustil soutěž o vstupenky na veletrh FOR INDUSTRY. Zasoutěžte si také!
                
                                            SOUTĚŽ ZDE


 

                                    

                                    
                        2018-05-03 15:40:45
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Matematicko-fyzikální fakulta UK 
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Absolventy MFF UK naleznete v mnoha špičkových firmách (Facebook, Oracle, Generali, Ernst&Young) i na věhlasných světových univerzitách (Oxford, Cambridge, Wyoming, Chicago a další). Kromě kvalitního základu poskytuje fakulta přístup k nejnovějším poznatkům, garantuje účast ČR v mezinárodním výzkumném ústavu ILL v Grenoblu, umožňuje experimentovat na synchrotronu Elletra v italském Terstu, má významný podíl na české účasti v CERN, je mentorem prestižního Google Summer of Code. Významná je podpora talentovaných studentů v oblasti aplikované matematiky ve spolupráci s RSJ, jednou z největších firem na světových finančních trzích. Buďte v té nejlepší společnosti!


Matematicko-fyzikální fakulta UK je respektovanou školou, která se v

hodnocení vědeckých institucí v České republice zpravidla umisťuje na

prvním místě. Slovo Matfyz je považováno za synonymum pro excelenci ve

vědě i výuce. Absolventy MFF UK naleznete v mnoha špičkových firmách i

na věhlasných světových univerzitách.

 

                                    

                                    
                        2018-04-18 14:25:51
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Všichni vystavovatelé se mohou již tradičně zúčastnit soutěže GRAND PRIX.
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                V soutěži GRAND PRIX zvítězí nejlepší exponát či technologie, přičemž odborná porota se zaměří hlavně na technické parametry, progresivní technologie, netradiční nápad, mimořádnou kvalitu za přijatelnou cenu, materiál, ekologické hledisko, energetickou úspornost i možnosti uplatnění na trhu.


Předsednictví se opět ujme Doc. Ing. Stanislav Maňas, CSc. z Českomoravské společnosti pro Automatizaci, ČVUT v Praze – fakulta strojní. Zbývající členové poroty jsou Ing. Lukáš Procházka zástupce ředitele SPŠ Prosek a Ing. František Hýbner viceprezident Elektrotechnické asociace ČR


Hodnocení přihlášených exponátů bude probíhat první den veletrhu, vítězné exponáty budou vyhlášeny a oceněny na společenském večeru, který se uskuteční ve středu 16. 5. 2018 v Kongresovém sálu přímo na výstavišti.


Nezapomeňte své exponáty do GRAND PRIX přihlásit do 30. dubna 2018.


Podrobné podmínky k účasti v soutěži GRAND PRIX jsou uvedeny v přihlášce.


 


 

                                    

                                    
                        2018-03-29 11:15:00
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Přijďte si na 3Dexpo prohlédnout první sochu z recyklátu vytvořenou pomocí crowdprintingu
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                I v letošním roce proběhne souběžně s veletrhem FOR INDUSTRY již 5. ročník mezinárodní výstavy 3D technologií 3Dexpo, která každoročně nabízí největší přehlídku cenově dostupných 3D tiskáren, skenerů a tiskových materiálů na jednom místě. Unikátem bude letos první 3D-tištěná socha z recyklovaného PET materiálu pod projektem PET(s)culpt, který je zároveň výzvou k používání recyklovaných materiálů v 3D tisku a také experimentem hledajícím limity těchto materiálů.


A to jsme ještě neřekli, že je to socha kinetická! Umělec Dominik Císař ji navrhl tak, že se každá část sochy umí otáčet okolo jedné ze tří os a výsledný pohled je tak v každičký moment jiný.

                                    

                                    
                        2018-03-27 10:00:38
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Navštivte expozici společnosti PROWELD
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Expozice firmy PROWELD bude mimo standardní nabídku obsahovat svařovací vybavení pro přivařování svorníků a izolatérských trnů pomocí strojů vybavených akumulátorem. To zaručuje vyšší flexibilitu nasazení a rovněž snížení nároků na přípravu pracoviště v rozsahu elektro připojení. Relativně vysoká kapacita, počet svarů na jedno nabití, umožňuje a zabezpečuje bezproblémové nasazení bez připojení do sítě a nutnosti dobíjení.


V podstatě touto inovací, kondenzátorové přivařování svorníků bez nutnosti zapojení stroje do sítě 230 V, s akumulátorem, posouvá tuto techniku směrem k nářadí, které je možné použít prakticky všude. Logicky se zvyšuje také možnost nasazení.

                                    

                                    
                        2018-03-26 14:02:22
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Firma DK machinery působící na českém trhu od roku 1993 představí na 17. ročníku veletrhu FOR INDUSTRY dvě novinky. První novinkou je vertikální obráběcí centrum Sino V8.
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Pod značkou SINO jsou v zahraničí prezentovány stroje vyráběné firmou Wannan.


Firma Huangshan Wannan Machinery vznikla již v roce 1928 v Šanghaji. Jako státem vlastněná firma se zabývala především zbrojní výrobou. V roce 2003 se pak firma stala soukromou a patří mezi nejrychleji se rozvíjející firmy v Číně.


 

                                    

                                    
                        2018-03-26 12:52:47
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Na veletrhu se představí KF-NOVODUR s.r.o.
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                                Společnost KF-NOVODUR s.r.o. byla založena v roce 1997. Do té doby byla součástí KOVOFINIŠ a.s. jako samostatné středisko na výrobu plastů. Po založení společnosti vedení pokračuje v původní výrobě nejen z plastů. Realizuje výrobu a montáž galvanických linek, neutralizačních stanic a úpraven vod s kompletní vzduchotechnikou včetně odsávacích rámů. V současné době vyrábějí a dodávají následující:


 


	galvanické linky pro povrchové pokovení kovů
	neutralizační stanice
	nádrže kruhové, jímky hranaté v nadzemním i podzemním provedení
	odsávací a přívodní vzduchotechnika
	kovovýroba, výroba ocelových konstrukcí
	titanové přípravky pro galvanické provozy
	pokovovací bubny



Dále dokáží pro kooperace svařovat polotovary z titanu, nerezu, oceli a plastu. Dodávají a montují technologické celky, povrchové úpravy, odsávací a přívodní vzduchotechniky, nádrže a zásobníky. Na dodávky provádí záruční i pozáruční servis. Jejich novinkou je zakrytovaný manipulátor s ostřikem a ofukem zboží a automatickým odsáváním.


Pro více informací navštivte www.kfnovodur.cz


 

                                    

                                    
                        2018-03-01 12:15:23
                                                Více  
                    

                                

                

            

                    

        

                následující
    


        


        

            

    
        

    

    

    




                            
                  Obnovitelná energie

                
                    
                
                        AIKO představuje novou generaci vysoce účinných s

                E.ON spojil síly se společností Sun construct. Sp

                Ceny Wernera von Siemense získali nejlepší studen

                Záznam ze streamu doprovodného programu z diskusn

                Kroky k udržitelnému stavebnictví - zúčastněte se

                    

            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
                                                                
                Závěrečná zpráva 2018

                

            

                        
                Závěrečná zpráva 2017

                

            

                        
                Závěrečná zpráva 2016

                

            

                        
                Závěrečná zpráva 2015

                

            

            
            
                            
                    Facebook

                    


Veletrh For Industry Praha

                

                    


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    




